
Zarządzenie nr V/3/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 03 stycznia 2024 roku. 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Ostrowiec 

Świętokrzyski na 2024 rok  

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami) 

oraz uchwały Nr LXXXVIII/162/2023 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na 2024 rok,  zarządza  się,  co następuje: 

 

  § 1. Zatwierdza się plan finansowy zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na 

2024 rok stanowiący, załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 

01 stycznia 2024 roku. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



Zarządzenie nr  V  /              /2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia                                       2019 roku. 
 

 

w sprawie: zmian planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na 

2019 rok  

 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia  8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r poz. 994 z późniejszymi 

zmianami),  art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) 

oraz uchwały Nr VI/ 29/2018 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 

28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski  na  2019 rok,  zarządza  się,  co następuje: 

 

 

            § 1. Dokonuje się zmian planie finansowym zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na 

2019 rok  zatwierdzonym Zarządzeniem Nr V/ 3/2019  Prezydenta Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 04 stycznia 2019 roku, zgodnie                       

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

  

           § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 

01 stycznia 2019 roku. 

 

 

 

                                                                      

                                                          ................................................. 

 

 



 

Dział Rozdział $ Wyszczególnienie dochody wydatki
750  Administracja Publiczna 1 105 266,00 1 105 266,00

75011  Urzędy Wojewódzkie 1 105 266,00 1 105 266,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 1 105 266,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 923 826,48

4110 składka na ubezpieczenie społeczne 158 805,77

4120 składka na fundusz pracy 22 633,75

751  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 13 588,00 13 588,00

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 588,00 13 588,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 13 588,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 357,40

4110 składka na ubezpieczenie społeczne 1 952,34

4120 składka na fundusz pracy 278,26

852  Pomoc społeczna 2 357 605,00 2 302 605,00

85203  Ośrodki wsparcia 1 735 664,00 1 735 664,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 1 735 664,00

3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  8 960,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  1 255 066,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  93 000,00

4110 składka na ubezpieczenie społeczne  206 860,00

4120 składka na fundusz pracy  21 000,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00

4220 zakup środków żywności  13 000,00

4260 zakup energii  37 000,00

4270 zakup usług remontowych  2 000,00

4280 zakup usług zdrowotnych  2 100,00

4300 zakup usług pozostałych  28 200,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 podróże służbowe krajowe  4 500,00

4430 różne opłaty i składki  1 000,00

4440 odpis na ZFŚS  34 778,00

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00

85219  Ośrodki pomocy społecznej 42 411,00 42 411,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 42 411,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 41 784,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 627,00

85228  Ośrodki pomocy społecznej 570 906,00 515 906,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 515 906,00

2350 55 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 379 281,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 72 333,00

4120 składki na Fundusz Pracy 10 150,00

4280 zakup usług zdrowotnych  612,00

4300 zakup usług pozostałych 1 300,00

4440 odpis na ZFŚS  17 230,00

85295 Pozostała działalność 8 624,00 8 624,00

 do Zarządzenia Nr V/3/2024

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 03 stycznia 2024 roku

dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu zadań 

zleconych

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

Ostrowiec Świętokrzyski na 2024 rok

Załącznik



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 8 624,00

4300 zakup usług pozostałych 8 624,00

855  Rodzina 41 109 858,00 39 109 858,00

85502  

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 40 440 578,00 38 440 578,00

 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 38 440 578,00

2350

dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu zadań 

zleconych 2 000 000,00

3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 600,00

3110 świadczenia społeczne 37 287 361,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 692 704,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 000,00

4110 składka na ubezpieczenie społeczne 130 898,00

4120 składka na fundusz pracy 18 368,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 26 531,00

4260 zakup energii 60 406,00

4280 zakup usług zdrowotnych 256,00

4300 zakup usług pozostałych 57 997,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 552,00

4400

opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażawe 76 421,00

4440 odpis na ZFŚS 20 484,00

4520 opłata na rzecz budżetu jst  3 500,00

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

85503  
Karta dużej rodziny

1 594,00 1 594,00

 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 1 594,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 594,00

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
667 686,00 667 686,00

 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 667 686,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 667 686,00

44 586 317,00 42 531 317,00

Ostrowca Świętokrzyskiego

OGÓŁEM

z up. Prezydenta Miasta  

Krzysztof Kowalski

Wiceprezydent Miasta


